

**KRDPP**KRAKOWSKA RADA  
DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTKU  
PUBLICZNEGO**Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022**

<b>Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:</b>	
<b>Agnieszka Czulak</b>	
<b>Profil kandydata/kandydatki:</b>	
<b>główny obszar działalności</b> <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	<b>Działania na rzecz osób z niepełnosprawnością</b>
<b>opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:</b>	
<p>Od 16 lat jestem aktywną członkinią Polskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych (PSON), które ma swoją siedzibę w Krakowie. Od roku zasiadam w Zarządzie tego Stowarzyszenia, pełniąc funkcję Sekretarza.</p> <p>Moja praca zarobkowa także jest związana z sektorem NGO – od 10 lat pracuję w Chrześcijańskim Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół „Ognisko” w obszarze aktywizacji zawodowej OzN, jako psycholog i doradca zawodowy.</p> <p>Pomysł kandydowania do Rady zrodził się we mnie z chęci większego zaangażowania się w działania na rzecz osób z niepełnosprawnością w Krakowie.</p> <p>Chciałabym, aby wszystkie urzędy, instytucje, miejsca związane z kulturą i sztuką, restauracje, puby itp. były dostępne dla wszystkich mieszkańców Krakowa. Nie tylko pod względem architektonicznym, ale także pod względem przekazywania informacji, komunikacji. Żeby osoby z niepełnosprawnością zarówno ruchową, jak i z niepełnosprawnością zmysłów, czy psychiczną bądź intelektualną, mogły swobodnie korzystać z bogatej oferty miasta.</p> <p>Głównymi kierunkami moich działań byłoby przede wszystkim zwiększanie świadomości wśród decydentów, jakie potrzeby mają osoby z niepełnosprawnością. Znam środowisko osób z niepełnosprawnością od wewnątrz, co w połączeniu z moimi kompetencjami psychologa, mogłoby w znaczący sposób ulepszyć komunikację pomiędzy tymi dwoma grupami społecznymi. Mam pomysły na organizację debat, szkoleń lub spotkań integracyjnych o bardziej luźnym charakterze, które pozwoliłyby na lepsze poznanie się i wymianę spostrzeżeń.</p> <p>Moja działalność w Radzie mogłaby znacząco wpłynąć na poprawę jakości życia osób z niepełnosprawnością i sprawić, że głos tej grupy społecznej byłby bardziej słyszalny.</p>	